T .R . apud Sulby, ui. die Augusti.
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A ,D .  13 lO. 
A n. 4 Edw. n .

Rot. 'Scot* 
4 E d w .  I I .  m . i 4 . 

m Turr. Lond.

Simon de Monte Acuto gubernator jlotce navium, contra Scotos.

Re x  omnibus ad quos>. &c. salutem^ Sciatis quod 
assignavimus dilectum & fidelem nostrum, Simonem 

de Monte Acuto, capitaneum & gubernatorem flotse nostras 
navium, quas a diversis partibus regni nostri Anglise duel 
mandavimus usque, ad partes Scoc’, ad inimicos & re- 
belles nostros, in>eisdem partibus Scoc’, persequendos, 
cum D e i  adjutorio, refrs&nandos. *

la  cujus, &c. quamdiu nobis placudHt, duraturas. 

Teste Rege, apud Not’, sexto die Augusli.

Et mandatum est magistris Sr marinariis nanium jlota RegiSf quod eidem 
Simoni, tanquam capitaneo & gubernatori Regis flotae prgedictse, intendentes 
sint & respondentes in forma prsedictS. In cujus, &c. duratur’ ut supra.

Teste ut supra. .•

Et mandatum est. vicecomitibus, ballivis, Sr omnibus ministris, tarn in^a 
libertates quam extra, ad quos, ^c. quod eidem Simoni, tanquam capitaneo' 
& gubernatori flot® Regis predict®, in omnibus qu® ad ofBcitim illud per
tinent, intendentes sint, consulentes, & auitiliantes, quotiens & quando 
per ipsum Siniionein, ex parte Regis, fiierint requisiti.

In cujus, &c. duratur’ ut supra.

Senescallo Pontivi, de bannimento cujusdam burgensis de Abbatis Villa, remittendo.

A.D. 1310., EX dilecto & fideli suo, Johanni de Alneto, senescallo 
An. 4 Êdw. II. XV suo Pontivi, salutem. 

r, „ Tt. Supplicavit nobis Johannes Petitz Asroses, burgensis
4Edw. II.m.23.d. nostr® de Abbatis Villa, quod cum ipse nuper ab

in cedula eSdem villil, pro quodam delicto per ipsum, ut dicebatur, 
in Turr. Lond. <;ommisso, minus just^ bannitus fuerit, velimus sibi ban- 

■ nimentum pr®dictum remittere de gratis nostri speciali:
Nos, volentes ipsius suppHcationi, quatenus bono modo poterimus, con- 

descendere in hac parte, vobis* mandamus quod, vocatis illis de consilio 
nostro, ia dictis partibus ac aliis, de probioribus & discretioribus homi-

nibus diet® vill® de Abbatis Villd, quos ad hoc vocandos esse videritis ; 
habitoque super causd bannimenti pr®dicti, & omnibus aliis circum- 
siantiis, idem bannimentum tangentlbus’, tractatu & deliberatione pie- 
niori:

Si de ipsorum consilio & avisamento, inveneritis qubd nos Just^, & ad 
utilitatem & honorem nostrum bannimentum pr®dictum pr®fato Johanni 

i,remittere possimus, absque pr®judicio cuiquam faciendo, tunc eidem 
Johanni Petitz dictum bannimentum, nomine nostro, remittatis, secundum 
fores & consuetudines partiuin earunidem, de gnitid nostra speciali.